cAETIT

1 o., 	(7 ) 	—,
3e da

09 & &4 à. 1810

DECRETO N°09 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo

com a Lei n° 788/2015 e a Lei n° 902/2022 que Dispõe

sobre a Estrutura Administrativa com o respectivo

Plano de Cargos e Vencimentos dos Servidores da

Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Cássia Brito Ledo para o Cargo de Assessor da Presidência,

Código CCV.

Nomear Verônica Trindade da Silva para o Cargo de Auxiliar de

Limpeza, Código CCV.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 08 de fevereiro de 2023.

Praça Rodrigues Lima, n. 210.  Centro - Caetité - Bahia CEP46.400-000 - Telefax: 773454 1137
CNPJ: 01.926.487/0001-09

(4Pa4fla4 	teaao a0

i3ari. 09 aQ.J4e 1810

MÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL 1)E
CAI TITÉ

Quarta-feira

08 de fevereiro de 2023

Ano XV, Edição n°. 564 3  6

DECRETOS

DECRETO N° 09 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com

a Lei no 788/2015 e a Lei no 902/2022 que Dispõe sobre

a Estrutura Administrativa com o respectivo Plano de

Cargos e Vencimentos dos Servidores da Câmara

Municipal de Caetité e dá outras providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Cássia Brito Ledo para o Cargo de Assessor da Presidência.

Código CCV.

Nomear Verônica Trindade da Silva para o Cargo de Auxiliar de Limpeza,

Código CCV.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 08 de fevereiro de 2023.

Ndigo júnior Lima ÇondTim
Presidente

Praça Rodrigues Lima, n. p10- Centro - Coetité - Bahia CEP 46.400-000- Telefax: 7734541137
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail:  caniaracaerite(ÕpmaiLcnm  Site: www.caecite.ba.!e2.hr

Edição disponível em: https://dianooflciaLbrasdpubkcacoes.com.br/ba/caetite/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

1cp
acesse a Central de Verificação em https:l/valida.brasilpublicacoes.com.brl e informe o código E83053-3FB123-743A16-F66ACO